
 
 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i.  
s podporou MPO ČR 

pořádá odborný seminář 
 
 
 

 
TECHNIKA A TECHNOLOGIE  

PRO VYUŽITÍ BIOMASY  

JAKO OBNOVITELNÉHO ZDROJE  

ENERGIE 
 
 
 

1. cirkulář 
 
 
 
 
 
 

Termín:  28. 11. 2013 
 
Místo konání:  Aula Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i. 

 Drnovská 507,  Praha 6 – Ruzyně 
 
 

AGRITECH SCIENCE 
 
 
 



Zaměření semináře: 
 

- obnovitelné zdroje energie - současný stav a perspektivy  

- význam záměrně pěstované, zbytkové a odpadní biomasy jako obnovitelného 

zdroje 

- technika pro produkci a využití energetické biomasy 

- logistika energetického využívání biomasy 

- ekonomika pěstování a využití biomasy pro energetické účely 

- perspektivní technologické systémy pro pěstování, sklizeň, zpracování a využití 

biomasy pro nepotravinářské účely 

- rozvoj biopaliv při zachování potravinové bezpečnosti 
 
Vložné: plné - 300,- Kč  
                              zlevněné - 150,- Kč (studenti, členové ČAZV) 
                              zdarma - studenti bez nároku na sborník a oběd  
 
                              - zahrnuje občerstvení, oběd a sborník,  

- bude hrazeno hotově při prezenci 
 

 
 

Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do 25.11.2013 
 
 - poštou:    Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i. 
    Drnovská 507 
    161 01  Praha 6 – Ruzyně 
 - e-mailem: jiri.soucek@vuzt.cz 
 
 
Příspěvky na seminář:  
 

 sborník bude vydán v rámci recenzovaného časopisu Agritech science 
 přihlášku příspěvku (autor, instituce, název a anotaci v češtině nebo slovenštině a 

angličtině) zašlete nejpozději do 18.10. 2013 
 vlastní příspěvek nejpozději do 8.11. 2013 
 možnost zveřejnění příspěvků v některém z odborných periodik nakladatelství 

ProfiPress, s.r.o. po dohodě s autorem 
 přihlášku i příspěvek zašlete v elektronické formě na adresu:  

                           
jiri.soucek@vuzt.cz 

 

mailto:vlasta.kocanova@vuzt.cz
mailto:vlasta.kocanova@vuzt.cz


  
Odborní garanti:   Ing. Jiří Souček, Ph.D. 
                                        Ing. Petr Jevič, CSc. 
                                        Ing. David Andert, CSc. 
                                        Ing. Zdeněk Abrham, CSc. 
                                        Ing. Marek Světlík, Ph.D. 

tel. 233022214, 731471748 
 

Organizační garanti:   Ing. Jiří Souček, Ph.D., Pavla Měkotová 
tel. 233022214, 731471748 
 

 
POKYNY PRO AUTORY PŘÍSPĚVKŮ DO SBORNÍKU 
 
Název příspěvku:  velikost písma 13, Times New Roman, písmo tučné, zarovnat na střed 
Autoři:   12, Times New Roman, písmo tučné, zarovnat na střed 
Anotace:  max. 15 řádků, písmo kurzíva 
Klíčová slova:  max. 5 klíčových slov, písmo kurzíva 
Nadpisy:   12, Times New Roman, písmo tučné, zarovnat vlevo 
Tabulky a grafy: název a legendu uvést i v anglickém jazyce 
 
Formát  textu 

• Velikost A4 
• Okraje 2,5 cm 
• Jednoduché řádkování 
• Velikost písma 12 Times New Roman 
• Zarovnat vlevo  
• Strany nečíslovat 

 
Sruktura textu 

• Název příspěvku v českém nebo slovenském jazyce 
• Název příspěvku v anglickém jazyce 
• Autor(ři) 
• Klíčová slova 
• Úvod 
• Materiál a metodika 
• Výsledky a diskuse 
• Závěry 
• Literatura 
• Kontaktní adresa 
• Adresa 
• E-mail  

 

 

Další informace na adrese www.vuzt.cz  


